

# MAKE UP & HAIRSTYLING DOLL HEAD

## A MESSAGE TO PARENTS:

The Make Up & Hair Styling Head has been especially designed for children of four years old and up. This product has been formulated to be safe and gentle for children. Nevertheless, proper adult supervision and precaution are recommended.

## CAUTION:

The cosmetic ingredients used in this make-up kit meet the highest standards of quality. However, as with most cosmetics, certain individuals may experience an allergic reaction. Before using this product, perform a patch test by applying a small amount of make-up onto the skin on the inside of your arm. Leave on for approximately 30 minutes. If red patch develops, do not use or wear the make-up. Do not use Blush around eye areas. Do not use Blush and Eye Shadow on lips. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of sterile water and seek medical advice. Use with care, as make-up may stain fabrics, carpet or purpose surfaces.

## REMOVAL INSTRUCTIONS:

Remove Blush and Eye Shadow by wiping with clean tissue paper. Then apply regular body lotion or cold cream with a clean cotton ball in slow circular motion. Repeat if necessary. Remove Lipstick by wiping with a clean tissue paper. If stain persists, apply cold cream with a clean cotton ball. Repeat if necessary.

## INGREDIENTS:

1. BLUSH: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 15850, CI 15985.

2. EYE SHADOW: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, MICA, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, TIN OXIDE, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 77891, CI 77007, CI 19140:1, CI 75470, CI 42090.

3. LIPSTICK: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, EUPHORBIA CERIFERA CERA, CERA ALBA, ISOPROPYL MYRISTATE, CI 77891, MICA, PHENOXYETHANOL, SORBIC ACID, PARFUM, TIN OXIDE. MAY CONTAIN: CI 45410, CI 15850, CI 42090.

## MEDDELANDE TILL FÖRÄLDRAR:

Make Up & frisyrhuvud har tagits fram för barn i fyraårsåldern och uppåt i åtanke. Den här produkten har utvecklats för att vara enkel och säker för barn att använda. Adekvat tillsyn av föräldrar och varsamhet rekommenderas ändå.

## VARNING!

De kosmetiska ingredienserna som används i den här sminksatsen uppfyller den högsta kvalitetsstandarderna. Precis som med de flesta typer av kosmetika, kan enskilda personer ändå drabbas av en allergisk reaktion. Innan den här produkten används bör den testas genom applicering av en liten mängd smink på armens insida. Låt det vara i ca. 30 minuter. Om röda utslag uppstår ska du inte använda det här sminket. Använd inte rouge runt ögonen. Använd inte ögonskugga eller rouge på läpparna. Vid kontakt med ögonen, skölj ordentligt med steriliserat vatten omedelbart och kontakta läkare. Använd med försiktighet eftersom smink kan ge fläckar på textilier, mattor och porösa ytor.

## BORTTAGNING:

Läppstift kan torkas bort med rent hushållspapper. Smörj in ansiktskräm med en ren bomullstuss om fläcken inte försvinner. Upprepa vid behov. Rouge och ögonskugga kan torkas bort med rent hushållspapper. Ta sedan kroppslotion eller ansiktskräm på en ren bomullstuss och smörj in det med en långsam cirkelförelse. Upprepa vid behov.

## INNEHÅLL:

1. ROUGE: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 15850, CI 15985.

2. ÖGONSKUGGA: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, MICA, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, TIN OXIDE, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 77891, CI 77007, CI 19140:1, CI 75470, CI 42090.

3. LÄPPSTIFT: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, EUPHORBIA CERIFERA CERA, CERA ALBA, ISOPROPYL MYRISTATE, CI 77891, MICA, PHENOXYETHANOL, SORBIC ACID, PARFUM, TIN OXIDE. MAY CONTAIN: CI 45410, CI 15850, CI 42090.

## EN MELDING TIL FORELDRE:

Make Up & Frisørhudet er utviklet spesielt for barn i alderen 4 år og eldre. Produktets formel skal være skånsom og trygg for barn. Allikevel anbefaler vi at man er forsiktig og holder barna under oppsyn når de bruker produktet.

## ADVARSEL:

De kosmetiske ingrediensene som er brukt i dette sminkesettet er av høyeste kvalitet. Men, som med annen smink kan enkelte mennesker få en allergisk reaksjon. Før du bruker dette produktet bør du utføre en test ved å påføre en liten del på insiden av armen. Ha de på i ca. 30 minutter. Hvis det skapes et rødt merke skal du ikke bruke sminken. Du må ikke bruke rouge rundt øynene. Du må ikke bruke rouge eller øyenskygge på leppene. Hvis det kommer i kontakt med øynene, rens umiddelbart med mye sterilt vann og ta kontakt med en lege. Bruk med forsiktighet ettersom sminke kan lage flekker på klær, teppe og porøse overflater.

## INSTRUKSJONER FOR SMINKEFJERNING:

Fjern leppstift ved å tørke med en ren papirserviett. Hvis det er flekker, kan disse fjernes med koldkrem på en bomullsdott. Gjenta ved behov. Fjern rouge og øyenskygge ved å tørke med en ren papirserviett. Påfør deretter vanlig body lotion eller koldkrem med en bomullsdott med langsomme sirkelbevegelser. Gjenta ved behov.

## INGREDIENTS:

1. ROUGE: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 15850, CI 15985.

2. ØYENSKYGGE: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, MICA, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, TIN OXIDE, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 77891, CI 77007, CI 19140:1, CI 75470, CI 42090.

3. LEPPSTIFT: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, EUPHORBIA CERIFERA CERA, CERA ALBA, ISOPROPYL MYRISTATE, CI 77891, MICA, PHENOXYETHANOL, SORBIC ACID, PARFUM, TIN OXIDE. MAY CONTAIN: CI 45410, CI 15850, CI 42090.

## EN MEDDELELSE TIL FORÆLDRENE:

Make up & hår styling hoved er specielt udviklet til barn på fire år og ældre. Dette produkt er udarbejdet til at være sikkert for barn. Alligevel anbefaler vi passende opsyn af en voksen og forsigtighed.

## PAS PÀ:

De kosmetiske ingredienser i dette makeup-sæt overholder de strengeste standarder for kvalitet. Alligevel kan nogle personer, ligesom med den meste kosmetik, opleve en allergisk reaktion. Inden brug af dette produkt bør du gennemføre en test ved at komme en lille smule makeup på huden på indersiden af armen. Lad det sidde i ca. 30 minutter. Hvis det kommer et rødt udslæt, bør du ikke bruge denne makeup. Brug ikke rouge omkring øjnene. Brug ikke rouge eller øjenskygge på læberne. Hvis produkten kommer i øjnene, bør du skylle straks med rigeligt steril vand og søge læge. Brug det forsigtigt, da makeup kan give pletter på stof, tæpper eller porøse overflader.

## FJERNELSE:

Fjern læbestiften ved at tørre af med en ren serviet. Hvis der stadig er lidt tilbage, kan du smøre kold crème på med en ren vatugle. Gentag eventuelt. Fjern rouge- og øjenskygge ved at tørre med en ren serviet. Fjern derefter eventuelle rester med almindelig body lotion eller kold crème på en ren vatugle med rolige cirkulerende bevægelser. Gentag eventuelt.

## INGREDIENSER:

1. ROUGE: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 15850, CI 15985.

2. ØJENSKYGGE: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, MICA, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, TIN OXIDE, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 77891, CI 77007, CI 19140:1, CI 75470, CI 42090.

3. LÆBESTIFT: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, EUPHORBIA CERIFERA CERA, CERA ALBA, ISOPROPYL MYRISTATE, CI 77891, MICA, PHENOXYETHANOL, SORBIC ACID, PARFUM, TIN OXIDE. MAY CONTAIN: CI 45410, CI 15850, CI 42090.

## TIETOJA VANHEMMILLE:

Meikki & Kampauspää on tarkoitettu yli 4-vuotiaille lapsille. Tuotteet on suunniteltu mahdollisimman turvallisiksi ja hellävaraisiksi lasten iholle. Suosittelemme kuitenkin, että tuotteita käytetään aikuisen valvonnassa ja että tarvittavia varotoimia noudatetaan.

## VAROITUS

Pakkauksen meikeissä käytetyt kosmeettiset aineet ovat korkealaatuisia. Meikit saattavat kuitenkin aiheuttaa joillekin allergisia reaktioita kuten muukin kosmetiikka. Tee ihotesti ennen tuotteen käyttöä. Levitä pieni määrä meikkiä käsivarren sisäpinnalle. Jätä meikki iholle 30 minuutin ajaksi. Jos iho alkaa punoittaa, meikkiä ei saa käyttää. Poskipunaa ei saa käyttää silmien alueella. Luomiväri tai poskipuna ei pitäisi käyttää huulille. Jos tuotetta joutuu silmiin, huuhtele silmät välittömästi runsaalla vedellä ja käänny lääkärin puoleen. Käsittele meikkejä varovaisesti, sillä kankaat, matot tai huokoiset materiaalit saattavat tahraantua.

## PUHDISTAMINEN:

Poista huulipuna pyyhkimällä puhtaalla paperipyyhkeellä. Jos kaikki ei lähde pyyhkimällä, levitä kohtaan kosteusvoidetta puhtaalla pumpulitupolla. Toista tarvittaessa. Poista poskipuna – ja luomiväri pyyhkimällä puhtaalla paperipyyhkeellä. Levitä sitten tavallista vartalvoidetta tai kosteusvoidetta puhtaalla pumpulitupolla hitain pyöriin liikkein. Toista tarvittaessa.

## AINESOSTA:

1. POSKIPUNA: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 15850, CI 15985.

2. LUOMIVÄRI: PARAFFINUM LIQUIDUM, PETROLATUM, TALC, PARAFFIN, HYDROGENATED POLYDECENE, MICA, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SORBITAN LAURATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, SORBIC ACID, BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, TIN OXIDE, BHT, TOCOPHEROL. MAY CONTAIN: CI 77891, CI 77007, CI 19140:1, CI 75470, CI 42090.

3. HUULIPUNA: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, EUPHORBIA CERIFERA CERA, CERA ALBA, ISOPROPYL MYRISTATE, CI 77891, MICA, PHENOXYETHANOL, SORBIC ACID, PARFUM, TIN OXIDE. MAY CONTAIN: CI 45410, CI 15850, CI 42090.

## CONTENTS OF THIS PACKAGE:

1. BLUSH: (NET WEIGHT: 2 x 0.8 g)
2. EYE SHADOW: (NET WEIGHT: 4 x 0.6 g)
3. LIPSTICK: (NET WEIGHT: 2 x 0.45g)
4. SPONGE APPLICATOR
5. BRUSH APPLICATOR

## FÖRPACKNINGENS INNEHÅLL:

1. ROUGE: (NETTOVIKT: 2 x 0.8 g)
2. ÖGONSKUGGA: (NETTOVIKT: 4 x 0.6 g)
3. LÄPPSTIFT: (NETTOVIKT: 2 x 0.45g)
4. SKUMAPPLIKATOR
5. BÖRSTAPPLIKATOR

## INNOLD I DENNE PAKKEN:

1. ROUGE: (NETTOVEKT: 2 x 0.8 g)
2. ØYENSKYGGE: (NETTOVEKT: 4 x 0.6 g)
3. LEPPSTIFT: (NETTOVEKT: 2 x 0.45g)
4. SVAMPAPPLIKATOR
5. BØRSTAPPLIKATOR

## INHOLD I PAKKEN:

1. ROUGE: (NETTOVEKT: 2 x 0.8 g)
2. ØJENSKYGGE: (NETTOVEKT: 4 x 0.6 g)
3. LÆBESTIFT: (NETTOVEKT 2 x 0.45g)
4. SVAMPEAPPLIKATOR
5. BØRSTAPPLIKATOR

## PAKKAUKSEN SISÄLTÖ:

1. POSKIPUNA: (NETTOPAINO 2 x 0.8 g)
2. LUOMIVÄRI: (NETTOPAINO 4 x 0.6 g)
3. HUULIPUNA: (NETTOPAINO 2 x 0.45g)
4. MEIKKISIENI
5. MEIKKISIVELLIN

